UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ – Campus Universitário do Guamá - Instituto de Ciências da Saúde
Programa de Pós-Graduação em  Inovação Farmacêutica  –  E-mail: ppgif@ufpa.br - Fone: (091) 3201-7754

Ministério da Educação
Programa de Pós-Graduação em Inovação Farmacêutica

da Associação em Rede de IES
UFPA/UFG/UFAM/UNIFAP

EDITAL nº 03/2024 - PPGIF em REDE - UFPA/UNIFAP/UFAM/UFG
Seleção de Discentes - Turma: 2025 – Doutorado

Calendário 2

Comunicamos que, por erro operacional, o arquivo contendo as notas dos candidatos do

processo seletivo do Programa de Pós-Graduação em Inovação Farmacêutica foi publicado
incorretamente. A versão correta do arquivo já foi disponibilizada. Solicitamos que seja
desconsiderada a versão anterior.

Pedimos desculpas pelos transtornos causados.
Atenciosamente,

Comissão de seleção do Programa de Pós-Graduação em Inovação Farmacêutica, 27/06/2025.

Candidato(a)

IES

Prova de

Títulos

Avaliação

Projeto

Apresentação
oral

Nota Final

Paulo Vinicius Lima Santos
UFPA 10 8,83 9 9,28

Carlos Klinger Rodrigues Serrão
UFAM 10 7,4 8 8,47

Thayná Oliveira Corrêa
UNIFAP 8,1 8,1 8 8,07

Allana Hielly Negreiros Lima
UNIFAP 3,5 9,45 9 7,32

Fábio Jorge de Nazaré Ferreira
UFAM 4,4 7,3 8 6,57

Calléu Mourão de Freitas
UNIFAP 3,3 7,6 8,25 6,38

Marcela Morais de Almeida
UNIFAP 3,55 7,5 7 6,02

Miguel Patrick de Ara
UFAM 1,35 8,2 7 5,52